■

¥

&Jlí)CUnieilial de (S-¥iaciaz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N2 3.133/2003

5

Assunto Proposição: PROJETO DE LEI N® 13jfl/2003

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO

Requerente Autor: DIRCEU CAUALHERI - UEREADOR

Data: 22.12.2003

Movimento:

p 1

Estado do Espírito Santo
®C*Rl!2

i
in

b&íi

/ lÃ

a

PROJETO DE LEI N“ 135/2003.Presidente da Câmara

o

Eni

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
>UBLICO.

PweldoniB da^Câmarí
A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO APROVA E O PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONA A SEGUINTE LEI:

■O
Alt. 1". As ruas do Centro Industrial do bairro Bela Vista, município

de Aracruz, passam-se a denominar-se:

Rua A - Pedro Cavalheri Filho

Rua B - Dr. Leonildo Poltronieri de Souza

Rua C - Lourdes Piol Zampeflini”
Rua D -Helena Pissinatti Pianca

Rua F - Amóbio Pimentel

Art. 2“. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Aracruz-ES., 22 de dezembro de 2003.

c;
DIRCEU CAVALHERI

Vereador

)

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

0'^

Estado do Espírito Santo

PROCESSO N” 3.133/2003

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO:

Após registrar e autuar o processo, encaminhamos a esse

Departamento para conhecimento e providências.

Câmara Municipal de Aracruz-ES, 22 de dezembro de 2003.

L \

gi/lMK
HÉI IO ANTONIO PIONA

Che e do Di partamento Administrativo

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491

Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

‘ú

1

Estado do Espírito Santo

MAPA DE VOTAÇÃO

h.^M..iòs.imò..

SESSÃO: 1° Tumo:
2° Turno:*:

PROPOSIÇÃO:.'

COMISSÃO DE JUSTIÇA
2° TURNO1° TURNO

DATA: a^j UJ
SÍM InÃO

DATA:iz;í.UJOA
SÍM iNÃO

VEREADOR

ANTÔNIO GUIDETTI X

CLÃUDIO SPINASSÉ X
A

XCLOVES VIEIRA FERREIRA X

DIRCEU CAVALHERI

XXEDIVAN GUIDOTTE RIBEIRO

XELOISIO GERALDO GUZZO X

JOÃO ROCHA NUNES X

JOSÉ NILO DA VITÓRIA X

XXMARGARETH DA SILVA CABIDELLI

XMARILZA TEIXEIRA FURIERI X

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO X

ORVANIR PEDRO BUSCHETTI XX

XRONALDO MODENESI CUZZUOL X

ROSANE RIBEIRO MACHADO X

XSAULO RODRIGUES MEIRELLES X

AXSUELI OLIVEIRA QUINONEZ

ZEZINHO ATÍLIO SCOPEL X

RESULTADO

2" TURNOr TURNO

Favoráveis:

Contrários:
....itg .votos

. votos
Favoráveis:

Contrários: ....QQ votos
. votos

OO.

¥-

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

.3

Estado do Éspínfo Santo

MAPA DE VOTAÇÃO

;toW)ATA:5^iáf^l.,3íX^
^í?iAí;ov..DATA:?^.li<áil.;^ítò

SESSÃO: r TURNO-ÍJáí'.
2° TURNO

PROPOSIÇÃO: ....dJU.

1° TURNO 2° TURNOVEREADOR

NÃO NÃOSIM SIM

ANTONIO GUIDETTI X

CLAÚDIO SPINASSÉ

CLOVES VIEIRA X

DIRCEU CAVALHERI
Ajseg>^'•ncvp

EDIVAN GUIDOTE RIBEIRO X

ELOÍSIO GERALDO GUZZO XX

JOÃO ROCHA NUNES XX

JOSE NILO DA VITORIA X

MARGARETE DA SILVA CABIDELLI X'

MARILZA TEIXEIRA FURIERI X

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO XX

ORVANIR PEDRO BOSCHETTI XX

RONALDO MODENESI CUZZUOL X X

ROSANE RIBEIRO MACHADO X X

SAULO RODRIGUES MEIRELLES Xi

SUELI OLIVEIRA QUINONEZ X X
ZEZINHO ATÍLIO SCOPEL bC

RESULTADOS

1 ° TURNO: Favoráveis: .Xh.. .votos
Contrários:.XíO..votos

2°TURNO:Favoráveis:..Jl^....votos
Contrários: QQ. votos

F Sectéláflô

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-maii: cmacz@terra.com.br

3f3:}
Yj

Estado do Espírito Santo

o

í3r

í“ 134/2003.ROJETO DE 1

Presidenta

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO APROVOU E O PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1“. As ruas do Centro Industrial do bairro Bela Vista, município de Aracruz,

passam-se a denominar-se:

Rua A- Pedro Cavalheri Filho

Rua B- Leonildo Poltronieri de Souza

Rua C- Lourdes Piol Zamperlini
Rua D- Helena Pissinatti Pianca

Rua F- Amóbio Pimentel

íO
3 ÉS

A

Presidenli^Câmara

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Aracruz-ES., 22 de dezembro de 2003.

DIRCEU CAVALHERI

Vereador

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

Q

Estado do Espírito Santo“v'

'S ÍÃcru?

Aracruz-ES, 26 de dezembro de 2003.

Of. n° 523/2003

Gab. da Presidência

r) SENHOR PREFEITO:

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei n" 135/2003 - Dispõe sobre denominado
de logradouro público, de autoria deste signatário, o qual foi aprovado em 2 Turno, na 48

Sessão Extraordinária, realizada nesta data.

Na oportunidade, apresento minhas.

CORDIAIS SAUDAÇÕES.

lEU CAVimER]

Presidente da Câmara

Exm“ Sr.

LUIZ CARLOS CACÁ GONÇALVES
DD. Prefeito Municipal.
Nesta

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491

Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br